
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» 

              

П Р И К А З 

 

03.09.2025                                                                                               № 327/1 

 

Об утверждении Плана мероприятий по поэтапному внедрению и 

реализации Программы просвещения родителей в МБДОУ «Радуга» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Пермского края от 04.03.2025 года № 26-01-06-223 «Об организации работы 

по поэтапному внедрению и реализации  Программы просвещения родителей 

(законных представителей) детей, посещающих дошкольные 

образовательные организации» и в целях организации работы по 

просвещению родителей детей, посещающих МБДОУ «Радуга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Утвердить План мероприятий по поэтапному внедрению и 

реализации Программы просвещения родителей в МБДОУ «Радуга» (далее – 

План) согласно приложению  к настоящему приказу. 

2. Заместителю заведующего по ВМР Бондарь Е.А, методистам 

Мичковой С.А., Золотухиной Т.Ю. обеспечить реализацию мероприятий 

Плана. 

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа заместителя 

заведующего по ВМР Бондарь Е.А. 

 

  

Заведующего МБДОУ «Радуга»                                                              Н. М. Антипина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


